

## 意見募集時点（平成25年7月23日）からの主な変更点（新旧対照表）

変更後	変更前
<p>第3 禁止される具体的な表示例等</p> <p>2 禁止されない表示の具体例</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) たまたま消費税率の引上げ幅と一致するだけの「3%値下げ」、「3%還元」、「3%ポイント還元」</p> <p>(3) たまたま消費税率と一致するだけの「10%値下げ」、「8%還元セール」、「8%ポイント進呈」</p>	<p>第3 禁止される具体的な表示例等</p> <p>2 禁止されない表示の具体例</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) たまたま消費税率の引上げ幅と一致するだけの「3%値下げ」、「3%還元」</p> <p>(3) たまたま消費税率と一致するだけの「10%値下げ」、「8%還元セール」</p>